
Stromový balzám 180g Rosteto

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » štěpařské vosky, balzámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:17
1/2

Kód produktu 9668 
Hmotnost 0,2000 
EAN 8594158401519 

Balzám určený na ochranu ran.

Dostupnost na hlavním
skladě:

9,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

11,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
11,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Stromový balzám 180g Rosteto

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » štěpařské vosky, balzámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:17
2/2

Popis
Balzám určený na ochranu ran ovocných, okrasných
a lesních dřevin po řezu, po ohryzu zvěří nebo jiném
poškození.

Popis a použití:
Sadařský balzám je krémovitá hmota na bázi vodné
disperze akrylátového kopolymeru (43 - 46%)a pasty
železitohlinitého pigmentu (0,03 - 0,5%) určená na
ochranu ran. Na rány při očkování a roubování lze
použít pouze za podmínky, že při důkladném stažení
ploch srůstu, nemůže mezi ně proniknout. Sadařský
balzám se v neředěné formě snadno nanáší na
začištěné poraněné plochy co nejdříve po jejich
vzniku, a to stěrkou, štětečkem nebo dřívkem, při
teplotách nad 0 stupňů C ve vrstvě cca 1 mm, která
zaschne, v závislosti na teplotě a vlhkosti vzduchu,
během několika hodin. Je-li třeba, lze nános
opakovat. Podklad může být i mírně vlhký. Do
zaschnutí je třeba nános chránit před deštěm.
Obvykle zatíráme rány větší než 1 cm2. Při dodržení
těchto podmínek lze použít celoročně. Sadařský
balzám vytvoří po zaschnutí elastický, omezeně
prodyšný, nelepkavý film, odolávající působení
povětrnosti. Ten chrání rány před nadměrným
vysycháním, urychluje tvorbu kalusu a tím zacelení
ran. Výrazně omezuje pronikání dřevokazných hub
do rány.

Dávkování:
Na rány větší než 1 cm2 nanášíme ve vrstvě cca 1
mm stěrkou, štětečkem nebo dřívkem.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 2,00 ml


